Директору МАОУ «Школа № 81»
	А.Н. Кнутову
	от родителя (родительницы)
	__________________________________
Ф.И.О
зарегистрированного по адресу:
	___________________________________
	___________________________________
	проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ №________

Прошу принять в______ класс общеобразовательной школы № 81
моего (ю) сына (дочь) _______________________________________
родившегося (юся)_____________________________________________
				число, месяц, год рождения
Посещал школу _______________________________________________
МАТЬ: Ф.И.О.__________________________________________________
место работы, должность, сотовый телефон______________________

ОТЕЦ: Ф.И.О. ________________________________________________
место работы, должность, сотовый телефон ____________________
______________________________________________________________

Домашний адрес, телефон ______________________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

«____»______________20____г. __________________________________
подпись (расшифровка подписи)

Директору
МАОУ «Школа № 81»
Кнутову Алексею Николаевичу
  (ФИО  директора)
от _________________________
  (ФИО родителя)

Заявление.
Прошу обеспечить возможность получения среднего общего образования на родном ________________ языке,  а также изучения родного ______________  языка моим ребенком _____________________________________________
(ФИО ребенка)
_____________________        года рождения в соответствии с учебным планом МАОУ «Школа № 81».

Дата                                                    _________________ /__________________________________
[bookmark: _GoBack]                                (подпись, расшифровка)

Директору МАОУ «Школа № 81»

А.Н. Кнутову

от родителя (родительницы)

______________________

_____

_______

Ф.И.О

зарегистрированного

по адресу

:

______________________

_____________

___________________________________

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ №________

Прошу принять в______

класс общеобразовательной

школы № 81

моего (ю) сына (дочь) _________________________________

______

родившегося (юся)_____________________________________________

число, месяц, год рождения

Посещал

школу

_______________________________

_______________

_

МАТЬ:

Ф.И.О

._________________________________________________

_

м

есто работы, должность,

сотовый телефон_____________________

_

ОТЕЦ:

Ф.И.О. ________________________________________________

место работы, должность,

сотовый

тел

ефон ____________________

_________________________________

_____________________________

Домашний адрес, телефон

_____________________________________

_

С уставом школы

, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и

документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен

(а

).

«____»______________

20____г. _________________________

________

_

подпись

(расшифровка подписи)

Директору

МАОУ «Школа № 81»

Кнутову Алексею Николаевичу

(ФИО

директора)

от __

______________

_________

(ФИО родителя)

З

аявление.

Прошу обеспечить возможность получения

среднего

общего образования на

родном ________________ языке,

а также изучения родного ______________  языка моим

ребенком

_________________

_______________________

____

_

(ФИО ребенка)

__________________

___

г

ода

р

ождения

в

соответствии с учебным планом МАОУ «Школа № 81

»

.

Дата

______

___________ /__________________________________

(подпись, расшифровка)

Директору МАОУ «Школа № 81»     А.Н. Кнутову          от родителя (родительницы)     ______________________ _____ _______     Ф.И.О   зарегистрированного   по адресу :     ______________________ _____________     ___________________________________     проживающего по адресу:                       ЗАЯВЛЕНИЕ №________     Прошу принять в______   класс общеобразовательной  школы № 81   моего (ю) сына (дочь) _________________________________ ______     родившегося (юся)_____________________________________________           число, месяц, год рождения   Посещал   школу   _______________________________ _______________ _     МАТЬ:   Ф.И.О ._________________________________________________ _   м есто работы, должность,  сотовый телефон_____________________ _                           ОТЕЦ:   Ф.И.О. ________________________________________________   место работы, должность,  сотовый  тел ефон ____________________   _________________________________ _____________________________     Домашний адрес, телефон   _____________________________________ _     С уставом школы , лицензией на право ведения образовательной  деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и  документами, регламентирующими организацию образовательного  процесса, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а ).      «____»______________ 20____г. _________________________ ________ _     подпись   (расшифровка подписи)         Директору   МАОУ «Школа № 81»   Кнутову Алексею Николаевичу                                                                                              (ФИО    директора)   от __ ______________ _________        (ФИО родителя)         З аявление.   Прошу обеспечить возможность получения  среднего   общего образования на  родном ________________ языке,   а также изучения родного ______________  языка моим  ребенком  _________________ _______________________ ____ _   (ФИО ребенка)   __________________ ___          г ода  р ождения   в  соответствии с учебным планом МАОУ «Школа № 81 » .          Дата                                                     ______ ___________ /__________________________________                                     (подпись, расшифровка)